平成２６年 ４月２５日

各  位

会 社 名 株式会社 関 電 工

代表者名 取締役社長 水江 博

(コード番号１９４２ 東証第１部)

問合せ先 総務部長 前田 克哉

(ＴＥＬ０３－５４７６－２１１１)

予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 26 年 3 月期の業績につきまして、平成 26 年 1 月 30 日公表の連結業績予想との差異が

下記のとおり生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年 3 月期通期連結業績予想値と決算値との差異

（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

426,000

百万円

6,500

百万円

7,000

百万円

3,000

円 銭

14.68

実 績（Ｂ） 437,930 8,284 9,089 4,226 20.69

増減額（Ｂ－Ａ） 11,930 1,784 2,089 1,226

増減率（％） 2.8％ 27.5％ 29.8％ 40.9％

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 3 月期)
447,741 7,364 8,301 3,952 19.34

【差異の理由】

当期の業績につきましては、当社グループを挙げて原価低減方策の更なる深掘りによる

工事採算性の向上に取り組んだ結果、前回発表予想を上回りました。

（参 考）平成 26 年 3 月期通期個別業績予想値と決算値との差異

（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

386,000

百万円

5,100

百万円

5,800

百万円

2,600

円 銭

12.72

実 績（Ｂ） 391,057 5,408 6,348 2,912 14.25

増減額（Ｂ－Ａ） 5,057 308 548 312

増減率（％） 1.3％ 6.1％ 9.5％ 12.0％

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 3 月期)
406,386 5,135 6,028 2,899 14.19

以 上